79 Leo Kreuza (tl639), aepus urùtus Smolenscensis et Czerrùhoviensis ab a . l625. 
80 Ducatum Severiensem Congregatio, ergo etnuntius, vocat omnes terras, Reipublicae Utriusque 

Nationis adiunctas post indutias a. 1619 cum Moscovitis in Dywilino irùtas; sed re vera territorium hoc 
efliciebant terrae, antea Ducatus Czerrùhoviensis, Severiensis et Smolenscensis, quae ceteroquin erant 
partes urù.us dioecesis urùtae, id est archiepiscopatus Smolenscensis. 

81 Cfr. litteras loanrùs Baptistae Lancellot.ti ad Congregationem de Propaganda Fide 2 III 1626, 
APF, SOCG 56 f. 15r-v, ed. Welykyj LNP l, p. 214. 
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Romae, 29 V 1627. 

Gratias ei agit, quod sorores suas monachas Florentiae degentes visitare 
voluit. Insuper nuntiat se litteras eius de accepta instructione nuntiantes acce
pisse. 

Reg.: Firenze AS, Arch. Magalotti, ms 33, fase. l sf. 

A Mons. Santacroce 

L'incomodo che V.ra Signoria si compiacque di prendere in Firenze, 
transferendosi a veder le mie sorelle monache82, m'ha reso tenuto particolar
mente alla sua cortesia. Alla quale io riferisco ancora i ringraziamenti per 
la sua instruzione e per altro spaccio, ricevuti in questa città et in Bologna83 . 
Della volontà mia d'impiegarmi per suo servizio può V.ra Signoria esser ben 
certa et io ne l'assicuro col mezzo di questa, per gratificarglielo in ogni 
occasione, mentre di cuore me le offero. Roma, 29 Maggio 1627. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N.26. 

Vindobonae, 30 V 1627. 

Refert de audientia sibi ab imperatore et imperatrice concessa ac de brevi
bus pontificiis et litteris ipsius eisdem et duci ab Eggenberg traditis. Nuntiat se 
a duce Neoburgensi (Gulielmo Volfgango), aepo Strigoniensi (Petro Pazmany), 
cancellariis Bohemiae et H ungariae, oratori bus principum exterorum Vindobo
nae degentibus et aliis aulicis ac proceribus lmperii visitatum esse eosque vicis
sim revisisse. Significat se postridie Nicolsburgum profecturum esse, uta card. 
Francisco a Dietrichstein edoceatur, qua via iter suum in Poloniam pergere de-

82 Laurentius Magalotti (1584-1637), cardinalis ab a .. 1624, secretarius status a . 1623-162.8, curo 
gente Barberiniorum per sororem Constantiam, uxorem Caroti, affmitate iunctus, cfr. Kraus, p. 77. 
Theodosia et Amelia Magalotti (dies, qui bus natae et mortuae sint, ignorantur) erant religiosae in uno 
ex monasteriis Florentinis, cfr. Firenze AS, Arch. Magalotti, ms 33, fase. 4 sf (litterae Laurentii Maga
lotti ad easdem 3 et 24 IV 1627 datae).